
令和 2年 4月 29日

常任理事・各支部理事様

日本レディースソフトテニス

会  長  高 川 恵 美

「第42回全日本レディースソフトテニス決勝大会」中止の決定について

新緑の候、関係者の皆様におかれましては益々ご健勝にご活躍のこととお喜び申し上げます。

日頃より、当連盟の活動にご理解・ご協力を賜り誡にありがとうございます。

さて、3月 25日 (火 )26日 (水)27日 (木)愛知県一宮市にて開催を予定しておりました

「第42回全日本レディースソフトテニス決勝大会」につきまして、新型コロナウイルス感染症

の影響を日々検討してまいりましたが、本国のニュース・政府見解を鑑みて当違盟といたし

ましては、この感染拡大の収東が見えない状況のなか各支部役員が都道府県大会準備の会場

確保の困難、長期にわたる自粛によリテニスが出来ない選手の準備不足、中学・高校生の全国

大会が中止となり、その状況下に親が全国大会に出場することなどの違和感、そして全支部の

参加が揃わないであろうとの危倶、全国からの移動で公共機関利用した際の感染リスク等など

全てを考慮し「中止Jと言う苦渋の決断をいたしました。

本大会を目標に準備していた選手、関係者の皆様には大変ご迷惑をお掛けしておりますこと

をお詫び申し上げますとともに今回の決断をご理解いただき、来年は必ず開催出来ます事を

懇願し引き続き本大会のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

り
一，一卜一す一琴〈

開レ一課ィ‐


